sau: 

1. Tên quy hoạch: Điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Thanh Hóa thời kỳ 2021 - 

2030, tầm nhìn đến năm 2045. 

2. Cơ quan tổ chức lập quy hoạch: Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa. 

3. Cơ quan lập quy hoạch: Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa. 

4. Giá trị dự toán: 41.855.310.000 đồng. 

(Bốn mươi mốt tỷ, tám trăm năm mươi năm triệu ba trăm mười nghìn đồng) 

Trong đó: 

- Chi phí hoạt động trực tiếp lập quy hoạch: 33.950.880.000 đồng. 

- Chi phí hoạt động gián tiếp: 5.647.120.000 đồng. 

- Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán: 59.000.000 đồng. 

- Chi phí kiểm toán độc lập: 205.200.000 đồng.